שירות המבחן יגיש תסקיר עד למועד הדיון.

המזכירות תשלח עותק פרוטוקול זה לשירות המבחן עוד היום.

המשיב עצור עד החלטה אחרת.

המשיב יובא לדיון על ידי שב"ס.

ניתנה והודעה היום ט' אדר תשע"ז, 07/03/2017 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת, סגנית
נשיאה

הוקלדעלידיסיגלקדוש